令和４年２月吉日

お取引先各位

〒537-0014

大阪府大阪市東成区大今里西 1-29-14

富士火災今里ビル 6F

TEL 06-4400-7788

FAX 06-4306-3992

株式会社Ｓａｍｐｌｅ工房

代表取締役 又木 徹

事務所内装工事による臨時休業のお知らせ

拝啓 日脚伸ぶ立春の候、貴社におかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げ

ます。平素は格別のお引立てを賜り心より厚くお礼申し上げます

さて このたび 弊社は２月１１日（金）～２月 14 日（月）に事務所の内装工事を行い

ますので謹んでご案内申し上げます。これにより、同期間は通常業務をお休みとさせて頂き

ます。※14 日の荷受け、発送は可

また、２月 14 日（月）は電気、電話、LAN 工事を行いますので、全日電話・FAX・メー

ルが不通となります。お急ぎの場合は弊社担当者の携帯にご連絡お願い致します。

皆様方にご迷惑をおかけすることになりますが、何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます

                    敬具